Муниципальное образовательное учреждение

Первомайская средняя общеобразовательная школа №2

__________________________________________________________________
ПРИКАЗ

№ 31/1

                                                                от « 31 » июля 2007 г.

«О переходе на новую

 систему оплаты труда»

В связи с реализацией регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) на территории г. Королева МО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Локальный акт с разработкой порядка и критериев введения новой системы оплаты труда (НСОТ) работникам МОУ Первомайской СОШ №2.

2. Внести изменения и дополнения в Устав МОУ Первомайской СОШ №2 на основании Положения об Управляющем совете.

3. Ввести НСОТ с 01.09.07г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор школы                                                                     В.Н. Уродовличенко